
ZARZĄDZENIE NR 97/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wydzierżawić Spółce BRAVET Sp.z o.o. w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 
61C/304 na okres od dnia 1.01.2013r. do dnia 31.12.2013r. cz. działki oznaczonej nr 36 
stanowiącą powierzchnię 0,0850ha położoną we wsi Gryżyce, zgodnie z ewidencją 
gruntów sklasyfikowana jako droga gminna. Dzierżawa związana jest projektowaną 
eksploatacją naturalnego złoża „Nowogród Bobrzański – pole Bobrówka”. 

2. Ustalić na 2013 rok z tytułu dzierżawy nieruchomości płatny do 15 marca 2013r. 
czynsz w wysokości 1.039 zł. + podatek VAT 23% . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu rolnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




